1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 августа 2018 г.                                                                                                № 47

О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района,

назначенных на 09 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 4 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района,

назначенных на 09 сентября 2018 года (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского

поселения».

Заместитель председателя избирательной

комиссии Востокского городского

поселения

О.Г. Воронкова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

http://www.vostok-gp.ru/

 2

Приложение 1

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 09 августа 2018 года № 47

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района

09 сентября 2018 года

(Место для подписи двух членов
 соответствующей  избирательной

комиссии с правом решающего

 голоса и печать соответствующей
избирательной комиссии)

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования

избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

РАЗЪЯСНЕНИЕ  О  ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в

пользу которого сделан выбор.

   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов соответствующей избирательной комиссии c

правом решающего голоса и печатью соответствующей избирательной комиссии, признается бюллетенем

неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

ГЕРАСИМЕНКО

Геннадий  Николаевич

1960 года рождения; место жительства Приморский край, Красноармейский

район, поселок городского типа Восток; администрация Востокского городского

поселения, глава Востокского городского поселения; самовыдвижение

ЗАГАБУЛОВ

Антон  Сергеевич

1984 года рождения; место жительства Приморский край, Красноармейский

район, поселок городского типа Восток; Акционерное общество «Горнорудная

компания «АИР», дробильщик дробильного отделения 4 разряда; депутат

Муниципального комитета Востокского городского поселения на непостоянной

основе; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

КУРЗИНА

Тамара  Николаевна

1971 года рождения; место жительства Приморский край, Красноармейский

район, поселок городского типа Восток; МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 31» п. Восток Красноармейского муниципального района

Приморского края, директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»